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Stjórnarfundur Rótarý Miðborg 
Fyrsti fundur starfsárs 2021-2022 haldinn 23. ágúst 2021 

 
Mætt: Hrefna Sigríður Briem, Pétur Magnússon, Davíð Stefán Guðmundsson, Margrét 
Hallgrímsdóttir og Hrönn Ingólfsdóttir sem ritaði fundargerð.  Fjarverandi: Einar Sigurðsson 
 
 
1. Stefnumótun, starfsáætlun og markmið 
 
Hrefna kynnti stefnumótun klúbbsins 2021-2022. 
 

 Rætt var um hvernig hægt væri að gera meira úr því sem fólk er að gera í klúbbnum tengt 
samfélagsverkefnum og hvaða fyrirkomulag er best fyrir klúbbinn í þeim efnum. Nefndir 
þurfa að vera virkari og áhersla á að ná inn fleiri félögum og skrifa fleiri pistla. 

 
 Það þarf að kanna hverjir vilja koma sterkir inn til að skrifa pistla inn á vefinn.  Hrefna 

setur fram fyrirspurn á fundi. 
 

 Rætt um hvernig best væri að fjölga félögum í klúbbnum. Áhersla heimsforseta í ár er að 
hver félagi fái einn aðila inn í Rótarý.  Hrefna ræðir við umdæmisstjóra um leiðir. 

 
 Rætt var um hvort útvíkka ætti starf klúbbsins.  Margrét lagði til að hafa fasta göngutúra þar 

sem áhugasamir félagar gætu mætt og gengið saman. Setja fasta daga t.d. eftir áramót. 
 

 Áhersla Rótarýhreyfingarinnar er á leiðtogaþjálfun og útrýmingu lömunarveiki. Þurfum að 
vera vakandi fyrir því hvar skóinn kreppir og ná til yngra fólks. Líta á umhverfismál og 
sjálfbærni.  Skoða hvernig hægt er að svara því.  Hægt að athuga hvort 3 sæti geti verið 
ókeypis á hverjum fundi til að liðka fyrir að fá yngra fólk inn. 

 
 Í dag er framlag til Rótarýsjóðsins $40 en það gæti sennilega verið $100. Þarf að athuga 

með fjárhagsstöðu klúbbsins og skoða hvort hægt er að veita styrk til góðgerðarmáls nú. 
Einar upplýsi um stöðuna á innistöðu bankareiknings klúbbsins. 

 
 Rótarýdagurinn verður í febrúar árið 2022. Lagt til að hafa klúbbþing með nefndum. 

 
 Velt upp hvort breyta eigi nafninu á 3 mín erindum og að þau muni heita „Hugleiðing 

dagsins.  Margrét er tilbúin að taka erindi í október. 
 
2. Skýrsla stjórnar 

Á næsta fundi notar Pétur 3 mínútna erindið til að kynna skýrslu stjórnar. 
 
3. Umsæmisþing – þátttaka og veggspjald 

Óska eftir að Rótarýdagsnefnd (Íris formaður) geri veggspjald fyrir Umdæmisþing sem haldið 
verður 8.-9. október.  Þar verði dregið saman það góðgerðastarf sem klúbburinn sinnir. Það þarf 
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að skila veggspjaldinu í september.  Hrönn sendir póst á nefndina og óskar eftir að nefndin taki 
verkið að sér.   

 
4. Fundir stjórnar 

Stjórnarfundir verðir einu sinni í mánuði. 
 

5. Annað 
Þarf að endurskoða sérlög klúbbsins.  Skoða þau út frá lögum umdæmisins.  Ritnefnd taki þátt í 
að endurskoða þau. Hrönn tekur upp málið við formann ritnefndar. 
 
 

Næsti fundur stjórnar: Mánudaginn 11. október 


